
117,958

38,558

62,594

5,148

4,912

26

6,720

25,094

7,562

14,710

779

949

9

1,085

2,463

824

1,346

96

97

            －

100

2,036

607

1,205

65

88

            －

71

44,097

15,697

19,993

2,700

2,292

            －

3,415

44,268

13,868

25,340

1,508

1,486

17

2,049

1,761,194,640

590,813,000

891,390,806

87,898,780

87,841,911

264,774

102,985,369

620,385,439

191,475,329

360,426,823

18,987,581

24,610,184

256,808

24,628,714

128,046,574

45,905,375

68,800,240

4,136,515

4,470,396

            －

4,734,048

50,113,747

15,688,920

29,013,502

1,580,712

2,161,812

            －

1,668,801

926,458,111

326,561,175

412,338,247

61,909,120

55,326,098

            －

70,323,471

36,190,769

11,182,201

20,811,994

1,284,852

1,273,421

7,966

1,630,335

總 計

產業勞工及交通公用事業之員工

公司、行號之員工

新聞、文化、公益及合作事業之員工

政府機關及公、私立學校之員工

受僱從事漁業生產之勞動者

其他各業員工

中華民國111年 6月

10717-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國111年 8月12日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
總   計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類   別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


